Vitória (ES), quinta-feira, 18 de julho de 2019 7

INTIMAÇÃO
(S.F.I. LEI 9.514 de 20/11/97)

Dra. ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO, Oficiala e Tabeliã do Cartório do 1º Ofício 2ª Zona da Serra, Comarca da Capital, concursada e nomeada
na forma da Lei, etc., vêm a requerimento de BANCO DO BRASIL S/A, nos termos do Art. 26 da Lei 9.514/97, INTIMAR o Sr. WESLEY ALEXANDRE
DA VITORIA SANTANA - CPF nº 104.948.887-33, proprietário do imóvel situado na Rua Augusto dos Anjos, Apartamento 704, Torre 01, Edifício
Girassol, Condomínio Viver Reserva da Serra, Jardim Limoeiro, Serra-ES, a fim de que compareçam a esta Serventia, NO PRAZO DE 15 DIAS,
contados da presente publicação, para liquidar as prestações vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, acrescidas dos juros
convencionais, as penalidades e os demais encargos contratuais, os encargos legais, previstos no parágrafo primeiro do citado artigo, sob pena de ser
promovida a CONSOLIDAÇÃO DA PLENA PROPRIEDADE em nome do Credor Fiduciário BANCO DO BRASIL S/A. (CONTRATO DE
FINANCIAMENTO IMOBILIÁRIO Nº 304.909.384, GARANTIDO PORALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, datado de 28/08/2013 Matricula do Imóvel nº 56833,
Livro 2, desta Serventia). Esclarecemos que o pagamento deverá ser feito em cheque administrativo, nominal a BANCO DO BRASIL S/A, somando-
se, o valor das parcelas vencidas, mais emolumentos referentes a intimação e as despesas com a publicação deste edital. A presente INTIMAÇÃO
está sendo feita por Edital, em atendimento ao disposto no §4º do art. 26, da Lei 9.514/97, alterado pelo art. 103 da Lei 13.043/2014.
Serra ES, 18 de Julho de 2019.

ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO
Oficiala e Tabeliã

Horário de Funcionamento das 09:00 às 18:00h

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DA SERRA

Av. Eudes Scherrer de Souza, 1.350, Cep: 29.165-680 Laranjeiras, Serra - ES, Tel: (27) 3038-7927 / 3038-7950

www.cartorioserra.com.br/editais.php

CARTORIO PAULO VIANNA 1º OFÍCIO - 1ª ZONA DE VILA VELHA
Av. Luciano das Neves nº 602 - Ed. Denizart Santos - 1º andar - Centro - Vila Velha - ES - Cep: 29.100-201 Telefax: (27) 3038-1585 -

E-mail: cartorio@cartoriopaulovianna.com.br
E D I T A L

O Bacharel em Direito JOÃO LUIZ EFFGEN, Substituto do Registro de Imóveis, Pessoas Jurídicas, Títulos e Documentos e Tabelião de Protesto
da 1ª Zona do Município de Vila Velha, Comarca da Capital, Estado do Espírito Santo, por nomeação na forma da Lei, etc., Etc.,

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem, ou dele conhecimento tiverem, que por esta Serventia está se processando a Notificação
do ESPÓLIO DE TITO MARIO DOS SANTOS, representado por Derci José Braga dos Santos, brasileira, casada, CPF nº 353.587.507-20, residente à rua Orestes
Regis Barbosa, nº 60, Bairro Cobilândia, Vila Velha-ES, CEP nº 29.111-095, e por não ter sido possível notificar pessoalmente, com fundamento noArtigo 213, Item
II, da Lei 6.015/73, com nova redação, dada pela Lei 10.931, de 02/08/2004, venho INTIMAR o citado Espólio através de sua representante supra referida a
requerimento formulado por SILVIO LUIZ FIORESE, comerciante, CPF nº 558.631.087-20, RG nº 311.394-ES, endereço eletronico silviofiorese@hotmail.com
e sua mulher MARIA DA PENHA PIANCA FIORESE, do lar, RG nº 815.859-SSP-ES, CPF nº 045.607.667-03, brasileiros, casados, residentes na Av. Estudante
José Julio de Souza, Edf. Armando Negreiros, aptº 1002, Praia de Itaparica, Vila Velha-ES, para no prazo de 15 (quinze) dias a contar desta Publicação, a se
manifestar sobre o pedido de retificação de registro com relação ao imóvel de que é confrontante, ou seja, do lote 03 da quadra 79, com a área de 291,22m2,
situado na Rua Orestes Regis Barbosa (antiga Rua trinta e Um), Bairro Cobilândia, Vila Velha-ES matricula nº 112.941 do Lº 02 desta Serventia, conforme pedido
de Averbação da Certidão de Confrontação e Área nº 794/18, devidamente prenotado nesta Serventia sob nº 358.031 em 24/06//2019 sob pena de presumir-se a
anuência com a não impugnação no citado prazo. A presente intimação, na forma do paragrafo 3º do artigo 213 da Lei 6015/73 deverá ser publicada por duas
vezes em um dos jornais de maior circulação desta Comarca.

Dado e passado nesta Cidade de Vila Velha, Comarca da Capital, Estado do Espírito Santo, aos 12 de julho de 2019. Eu, ____________, a fiz
digitar, subscrevo e assino em público e dou fé.

JOÃO LUIZ EFFGEN
Substituto

INTIMAÇÃO
(S.F.I. LEI 9.514 de 20/11/97)

Dra. ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO, Oficiala e Tabeliã do Cartório do 1º Ofício 2ª Zona da Serra, Comarca da Capital, concursada e nomeada
na forma da Lei, etc., vêm a requerimento de BANCO DO BRASIL S. A., nos termos do Art. 26 da Lei 9.514/97, INTIMAR os Srs. MARIA ONEIDE
MARGON SOARES - CPF nº 764.757.607-06 e VALDIR XAVIER SOARES - CPF nº 485.835.537-34, proprietários do imóvel situado na Rua Monte
Hermon, Casa 02, Quadra 12, Lote 15, Colina de Laranjeiras, Serra-ES, a fim de que compareçam a esta Serventia, NO PRAZO DE 15 DIAS, contados
da presente publicação, para liquidar as prestações vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, acrescidas dos juros convencionais, as
penalidades e os demais encargos contratuais, os encargos legais, previstos no parágrafo primeiro do citado artigo, sob pena de ser promovida a
CONSOLIDAÇÃO DA PLENA PROPRIEDADE em nome do Credor Fiduciário BANCO DO BRASIL S. A.. (CONTRATO DE FINANCIAMENTO
IMOBILIÁRIO Nº 047.817.385, GARANTIDO POR ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, datado de 02/12/2013 Matricula do Imóvel nº 82336, Livro 2, desta
Serventia). Esclarecemos que o pagamento deverá ser feito em cheque administrativo, nominal a BANCO DO BRASIL S. A., somando-se, o valor das
parcelas vencidas, mais emolumentos referentes a intimação e as despesas com a publicação deste edital. A presente INTIMAÇÃO está sendo feita
por Edital, em atendimento ao disposto no §4º do art. 26, da Lei 9.514/97, alterado pelo art. 103 da Lei 13.043/2014.
Serra ES, 17 de Julho de 2019.

ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO
Oficiala e Tabeliã

Horário de Funcionamento das 09:00 às 18:00h

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DA SERRA

Av. Eudes Scherrer de Souza, 1.350, Cep: 29.165-680 Laranjeiras, Serra - ES, Tel: (27) 3038-7927 / 3038-7950

www.cartorioserra.com.br/editais.php

INTIMAÇÃO
(S.F.I. LEI 9.514 de 20/11/97)

Dra. ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO, Oficiala e Tabeliã do Cartório do 1º Ofício 2ª Zona da Serra, Comarca da Capital, concursada e nomeada
na forma da Lei, etc., vêm a requerimento de BANCO DO BRASIL S.A, nos termos do Art. 26 da Lei 9.514/97, INTIMAR a Sra. FABIANA BARRETO
DOS REIS - CPF nº 118.969.337-26, proprietário do imóvel situado na Rua D. Pedro II, Apartamento 402, Bloco 03, do Condomínio Residencial Parque
Gama, Colina de Laranjeiras, Serra-ES, a fim de que compareçam a esta Serventia, NO PRAZO DE 15 DIAS, contados da presente publicação, para
liquidar as prestações vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, acrescidas dos juros convencionais, as penalidades e os demais
encargos contratuais, os encargos legais, previstos no parágrafo primeiro do citado artigo, sob pena de ser promovida a CONSOLIDAÇÃO DA
PLENA PROPRIEDADE em nome do Credor Fiduciário BANCO DO BRASIL S.A. (CONTRATO DE FINANCIAMENTO IMOBILIÁRIO Nº 348.005.376,
GARANTIDO PORALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, datado de 13/11/2013 Matricula do Imóvel nº 80859, Livro 2, desta Serventia).
Esclarecemos que o pagamento deverá ser feito em cheque administrativo, nominal a BANCO DO BRASIL S.A, somando-se, o valor das parcelas
vencidas, mais emolumentos referentes a intimação e as despesas com a publicação deste edital. A presente INTIMAÇÃO está sendo feita por
Edital, em atendimento ao disposto no §4º do art. 26, da Lei 9.514/97, alterado pelo art. 103 da Lei 13.043/2014. Serra ES, 17 de Julho de 2019.

ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO
Oficiala e Tabeliã

Horário de Funcionamento das 09:00 às 18:00h

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DA SERRA

Av. Eudes Scherrer de Souza, 1.350, Cep: 29.165-680 Laranjeiras, Serra - ES, Tel: (27) 3038-7927 / 3038-7950

www.cartorioserra.com.br/editais.php

INTIMAÇÃO
(S.F.I. LEI 9.514 de 20/11/97)

Dra. ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO, Oficiala e Tabeliã do Cartório do 1º Ofício 2ª Zona da Serra, Comarca da Capital, concursada e nomeada
na forma da Lei, etc., vêm a requerimento de JACUHY EMPREENDIMENTOS E LAZER LTDA, nos termos doArt. 26 da Lei 9.514/97, INTIMAR os Srs.
MARCOS MARTINS RIBEIRO - CPF nº 081.778.467-52 e MICHELLE SIQUEIRASTANGE RIBEIRO - CPF nº 094.332.197-24, proprietários do imóvel
situado na Rua 51, Lote 04, Quadra 04-L, LoteamentoAlphaville Jacuhy, Serra-ES, a fim de que compareçam a esta Serventia, NO PRAZO DE 15 DIAS,
contados da presente publicação, para liquidar as prestações vencidas e as que se vencerem até a data do pagamento, acrescidas dos juros
convencionais, as penalidades e os demais encargos contratuais, os encargos legais, previstos no parágrafo primeiro do citado artigo, sob pena de ser
promovida a CONSOLIDAÇÃO DA PLENA PROPRIEDADE em nome do Credor Fiduciário JACUHY EMPREENDIMENTOS E LAZER LTDA.
(CONTRATO DE FINANCIAMENTO IMOBILIÁRIO Nº ---PROCESSO---, GARANTIDO POR ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, datado de 10/04/2017
Matricula do Imóvel nº 59619, Livro 2, desta Serventia). Esclarecemos que o pagamento deverá ser feito em cheque administrativo, nominal a JACUHY
EMPREENDIMENTOS E LAZER LTDA, somando-se, o valor das parcelas vencidas, mais emolumentos referentes a intimação e as despesas com a
publicação deste edital. A presente INTIMAÇÃO está sendo feita por Edital, em atendimento ao disposto no §4º do art. 26, da Lei 9.514/97,
alterado pelo art. 103 da Lei 13.043/2014. Serra ES, 17 de Julho de 2019.

ETELVINAABREU DO VALLE RIBEIRO
Oficiala e Tabeliã

Horário de Funcionamento das 09:00 às 18:00h

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA 2ª ZONA DA SERRA

Av. Eudes Scherrer de Souza, 1.350, Cep: 29.165-680 Laranjeiras, Serra - ES, Tel: (27) 3038-7927 / 3038-7950

www.cartorioserra.com.br/editais.php

CARTÓRIO 1° OFÍCIO DA 2ª ZONA DE CARIACICA

Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 19/07/2019
notifico-as do protesto. Cariacica, 18 de julho de 2019.

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício da 2ª Zona de Cariacica, Av Mario Gurgel, nº 5353, sala 301 B, São Franscisco, Cariacica - ES,
Tel:(27)3343-5506.
Títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
Devedor CPF/CNPJ

CONSTRUTORA PONTA NEGRA EIRELI - EPP CNPJ:15.544.496/0001-31
JOANA GONCALVES DOS SANTOS CPF: 071.129.707-09

LUIZ CLAUDIO DA ROCHA
OFICIAL

CARTÓRIO 1° OFÍCIO DE CARIACICA

Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 19/07/2019
notifico-as do protesto. Cariacica, 18 de julho de 2019.

JOSÉ DÓRIO VIEIRA OFICIAL INTERINO

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício da 1ª zona de Cariacica, Rua Pio XII, nº 36, 1º Andar, Campo Grande, Cariacica - ES, Tel:(27)2123-4700
títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
Devedor CPF/CNPJ:

JOANA GONCALVES DOS SANTOS CPF:071.129.707-09
RENATA BREMENKAMP DE A. CUNHA CNPJ:30.355.175/0001-82

A GAZETA